INDICAÇÃO Nº 110/2025
Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhora e Senhores Vereadores:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal que determine a realização de serviços de

manutenção e limpeza no Bairro Bela Estância.

JUSTIFICATIVA

O bairro  se  encontra  com muito  mato alto,  entulhos  e  sujeira  em diversas

áreas,  o  que  tem causado  desconforto  aos  moradores.  A  devida  atenção  e  manutenção

contribuirão para melhorar o ambiente urbano e a qualidade de vida da população local.

SALA DAS SESSÕES, em 11 de abril de 2025.

A) VEREADORA ELIZABETE BIONDI

V I S T O :

                   David Antônio Teixeira Júnior

                                Presidente